АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.03.2025                               №  162- п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 04.05.2016 №256-п «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Приволжского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности  в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Департамента экономического развития и торговли

Ивановской области от 18.02.2011 №13-п «О порядке разработки и

утверждения органами местного самоуправления муниципальных

образований Ивановской области схем размещения нестационарных

торговых объектов», Решением Совета Приволжского муниципального

района от 11.04.2013 №17 « Об организации уличной торговли на

территории Приволжского муниципального района» администрация

Приволжского муниципального  района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации

Приволжского муниципального района   «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Приволжского городского поселения», дополнив таблицу строкой 13:
№

п/

п

Место-

нахождение,

адрес

нестационарно

го торгового

объекта

Вид

нестаци

-

онарног

о

объекта

Площадь

земельног

о участка,

кв.м.

Ассортимент

реализуемых

товаров

Срок

размещения

нестационарно

го объекта

Место, предусмо-

тренное
для размещения

объекта субъектами

малого
и среднего

предпринимательст

ва (отмечено МСП)
13 г. Приволжск,

ул.

Волгореченска

лоток 2 Искусственн

ые цветы

С 1 апреля по 1

ноября
МСП

2

я, у земельного

участка 1а

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации

Приволжского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономическим вопросам Носкову

Е.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

ВРИП Глава Приволжского

муниципального района                                                                А.Н. Уткин

3